
Uchwała Nr 91512009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2009r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania otrzymanego sprzętu rehabilitacyjnego 
do Domu Pomocy Stowarzyszenia Serc Jezusa i Maryi w Koluszkach 

Na podstawie art. 32 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458) 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu rehabilitacyjnego 
z Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze do Domu Pomocy Stowarzyszenia 
Serc Jezusa i Maryi w Koluszkach zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
Nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Przekazany sprzęt rehabilitacyjny pochodzi z otrzymanej darowizny przez 
DPS Wiśniowa Góra i zostanie przekazany protokolarnie. 

2. Sprzęt rehabilitacyjny wymieniony w załączniku - wykazie będzie używany 
dla potrzeb pensjonariuszy Domu Pomocy Stowarzyszenia Serc Jezusa i Maryi 
w Koluszkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszell Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław KarliIlski 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 915/2009 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
Z dnia 27 sierpnia 2009r. 

WYKAZ SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO DO PRZEKAZANIA 
DO DOMU POMOCY STOWARZYSZENIA SERC JEZUSA I MARYI 

W KOLUSZKACH 

1. Rolator - 8 szt. 

2. Podnośnik wannowy - 2 szt. 

3. Krzesło toaletowe - 2 szt. 

4. Taboret prysznicowy - 1 szt. 

Dodatkowe informacje: 

1. Używany sprzęt rehabilitacyjny był otrzymany przez DPS Wiśniowa Góra 
nieodpłatnie od darczyńcy. 

2. Dokonano komisyjnej wyceny sprzętu. 
3. Przekazanie używanego sprzętu rehabilitacyjnego nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo - odbiorczego pomiędzy DPS Wiśniowa Góra a Domem Pomocy 
Stowarzyszeniem Serc Jezusa i Maryi w Koluszkach. 


